**Avium.**

*Monostomum* 12. 39. — *Distomum* 25. 157. 204. — *Amphistomum* 15. 19. — *Notocotyle* 1. — *Ascaris* 7—10. 62. 63. 115. — *Trichosomum* 3. 11. 31. — *Deletocephalus* 1.

**Mammalium.**

*Amphistomum* 2. 4. 6—8. — *Taenia* 6. — *Thysanosoma* 1. — *Echinorhynchus* 6. — *Oxyuris* 4—6. — *Crossophorns* 1. 2. — *Ascaris* 2—5. 49. (erratic) 60. 61. — *Trichocephalus* 1. 3. 5—11. — *Sclerostomum* 4—7. — *Nematoideum* 10.

*In intestino colonie*

**Amphibiorum.**

*Ascaris* 19.

**Mammalium.**

*Amphistomum* 4. — *Taenia* 6. — *Trichocephalus* 1. — *Sclerostomum* 6.

*Inter tunicas intestini recti*

**Avium.**

*Nematoideum* 24.

*In intestino recto*

**Insectorum.**

*Gregarina* 17.

**Piscium.**

*Tetrarhynchus* 4. 5. — *Rhynchobothrium* 3. — *Dibothrium* 14. — *Ascaris* 136.

**Amphibiorum.**

*Bursaria* 6. 15. — *Codonocephalus* 1. — *Diplodiscus* 1. — *Distomum* 72. — *Ascaris* 17. 21. 95.

**Avium.**

*Distomum* 25. 90. 157. 161. — *Schistocephalus* 1. — *Deletocephalus* 1.

**Mammalium.**

*Thysanosoma* 1. — *Schistocephalus* 1. — *Tetrabothrium* 6. — *Ascaris* 1.

*In peritoneo v. ad peritoneum*

**Molluscorum.**

*Tetrabothriorrhynchus* 3. — *Ascaris* 174. (sub per.)

**Piscium.**

*Distomum* 102. (ad per.) — *Anthocephalus* 3. — *Tetrarhynchus* 5. — *Rhynchobothrium* 4. — *Tetrabothriorrhynchus* 1. — *Scolex* 1. (ad per.) — *Echinorhynchus* 79. 86. (ad per.) — *Trichina* 5. (ad per.) — *Agamonechia* 1. (ad per.) 2. 3. 7—9. 12. 14—19. 21—23. — *Ascaris* 36. 38. 40. 44. 48. 56. 58. 70. 92. 139. 142. 152. 153. 155. 157. 158. — *Filaria* 61. 62. — *Nematoideum* 43.

**Amphibiorum.**

*Bodo* 22. — *Echinorhynchus* 13. (ad per.) 18. 104. — *Trichina* 3. (sub per.) — *Nematoideum* 41.

**Avium.**

*Trichina* 2. (sub per.) — *Ascaris* 123.

**Mammalium.**

*Monostomum* 37. (ad per.) — *Cysti-*

cercus 1. (ad per.) 2. 4. 7. 12. — Pentastomum 5. (ad per.) — Trichina 2. (sub per.) — Ascaris 45. 46.

*In mesenterio v. ad mesenterium*

**Piscium.**

Anthocephalus 1. 5. — Scolex 1. (ad mes.) — Triaenophorus 1. — Pentastomum 10. (ad mes.) — Echinorhynchus 110. (ad mes.) — Trichina 5. (ad mes.) — Agamoneina 6. 10. 11. 20. 25. — Ascaris 91. 140. 141. 150. 161. 166. — Cucullanus 1. 6. — Nematoidum 45.

**Amphibiorum.**

Distomum 61. (ad mes.) — Pentastomum 10. 11. (ad mes.) — Echinorhynchus 14. 18. — Filaria 11.

**Avium.**

Echinorhynchus 12. — Filaria 39. 45.

**Mammalium.**

Distomum 85. (ad mes.) — Cysticercus 2. 3. — Piestocystis 5. — Echinorhynchus 6. 7. 32. — Filaria 12. (inter laminas mesenterii.) — Nematoidum 2.

*In glandulis mesentericis*

**Mammalium.**

Pentastomum 12. — Strongylus 26.

*In hepat v. ad hepar*

**Molluscorum.**

Rhopalocerca 1. (ad hep.) — Bucephalus 1. (regio hep.) — Malloelons 1. (ad hep.) — Cercaria 7. 9. et 11. (ad hep.) — Heterostomum 2-5. (ad hep.) — Phacelura 1.

Delsing, Helminth. II.

**Piscium.**

Distomum 102. (ad hep.) 106 116. — Cysticercus 17. (ad hep.) — Taenia 42. 43. — Anthocephalus 1. 5. — Acanthorhynchus 2. — Pterobothrium 1. et 4. (ad hep.) — Tetrahyynchus 3. (ad hep.) 6. 7. — Stenobothrium 2. — Scolex 1. (ad hep.) — Triaenophorus 1. — Pentastomum 10. (ad hep.) — Cephalotocyleum 13. — Echinorhynchus 77. (ad hep.) — Agamoneina 3., 4. et 9. (ad hep.) 18. — Ascaris 3<sup>a</sup>. 40. (tunica hep.) — Nematoidum 51.

**Amphibiorum.**

Distomum 61. (ad hep.) — Piestocystis 4. — Pentastomum 10. (ad hep.)

**Avium.**

Distomum 38. 47. — Ascaris 55. (sub tunica hepatis.) — Filaria 46. (ad hep.)

**Mammalium.**

Distomum 11. — Amphistomum 9. — Echinococcus 1. — Cysticercus 2. 5. 8. 9. 14. — Pentastomum 4. (ad hep.) 12. — Filaria 31. (ad hep.) — Eustrongylus 3. — Nematoidum 2. (ad hep.)

*In vesica fellea*

**Piscium.**

Distomum 75. 89. — Agamoneia 3. — Oncophora 1.

**Amphibiorum.**

Distomum 61.

**Avium.**

Distomum 38. 47. 64. 137. 202.

**Mammalium.**

Distomum 1. 2. — Amphistomum 9. 11. — Taenia 7.

<i>In ductibus biliaris</i>	cephalus 1. (regio renal.) — Mallo-
<b>Crustaceorum.</b>	tus 1. (ad ren.) — Cercaria 5. (ad ren.)
Distomum 94.	— Heterostomum 6.
<b>Mammalium.</b>	
Distomum 1. 2. 4. — Amphistomum 9. 11. — Taenia 7. — Ascaris 67.	
<i>In ductu choledacho et pan-</i>	
<i>creatico</i>	
<b>Mammalium.</b>	
Ascaris 49. (erratice.)	
<i>In pancreate</i>	
<b>Mammalium.</b>	
Distomum 128. — Sclerostomum 4.	
<i>In liene</i>	
<b>Amphibiorum.</b>	
Hednris 1.	
<b>Mammalium.</b>	
Echinococcus 1. — Trichosomum 12.	
<i>In omento</i>	
<b>Avium.</b>	
Echinorhynchus 12. 62.	
<b>Mammalium.</b>	
Cysticercus 5. — Trichosomum 12. — Eustrongylus 3.	
<i>Ad vesicam natatoriam vel in ea</i>	
<b>Piscium.</b>	
Distomum 68. (ad v. nat.) — Pte- robothrium 3. (ad v. nat.) — Penta- stomum 10. (ad v. nat.) — Spiroptera 24. — Nematoideum 51. 52. 58.	
<i>In renibus v. ad renes</i>	
<b>Molluscorum.</b>	
Rhopalocerca 1. (ad ren.) — Bu-	
<b>Piscium.</b>	
Distomum 32.	
<b>Amphibiorum.</b>	
<i>Myzhelminthum</i> 2.	
<b>Avium.</b>	
Cephalocotyleum 4. (ad ren.) — Ne- matoideum 28. (ad ren.)	
<b>Mammalium.</b>	
Distomum 129. — Tetrastomum 1. (in tubulis renalibus.) — Cysticer- cus 8. (regio ren.) — Strongylus 30. (tubere. ren.) — Eustrongylus 3. — Nematoideum 7. (intra reni- culos).	
<i>In vesica urinaria</i>	
<b>Piscium.</b>	
Distomum 30.	
<b>Amphibiorum.</b>	
Diplodiscus 1. — Distomum 28. 29. — Polystomum 1.	
<b>Mammalium.</b>	
Cysticercus 3. — Spiroptera 33. 41. — Trichosomum 13. 25. 27. — Eustrongylus 3.	
<i>In cloaca</i>	
<b>Amphibiorum.</b>	
Bodo 8.	
<b>Avium.</b>	
Distomum 206.	
<i>In organis circulationis.</i>	
<i>In pericardio</i>	
<b>Molluscorum.</b>	
Rhopalocerca 1. — Aspidogaster 1.